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Klubbinformation  2009-03-16 

 

Sitter och tittar ut genom fönstret på 10:ans tee, snön ligger djup på banan och jag tänker, när 
öppnar banan? 
 
Jag har inget svar på detta, men öppna det kommer den att göra och det bestämmer naturen. 
 
Först o främst vill jag be min gamla svensk lärarinna om ursäkt att jag inte var så aktiv på 
lektionerna i grundskolan, men jag hoppas att ni står ut med min grammatik, eller saknaden av 
denna! 
 
Vi planerar för fullt inför säsongen 2009. Jakten på sponsorer är i full gång och jag har besökt 
företag varje dag sedan slutet av januari.. Jag tycker att det har gått över förväntan i dessa 
finanskrisens dagar, alla vill vara med och bidraga på något sätt och jag får ett positivt mottagande 
på alla besök som jag är ute på. Vi ser ut att behålla i stort sett alla våra gamla sponsorer samt att vi 
får en hel del nya. Ett stort tack till alla gamla och välkomna säger vi till våra nya sponsorer. 
 
Mitt och styrelsens mål är att fokusera på våra medlemmar och våra gäster. Vi vill skapa en anda 
som skall bli känd i trakten. Det skall vara kul att komma till vår golfbana, man skall alltid mötas av 
ett leende. Kan vi skapa denna klubbkänsla och skapa en stolthet bland oss då kommer vi att få 
många nya medlemmar samt mera gästspelare.  
 
Vår tävlingsverksamhet har en hel del nyheter inför året. Kroggolfen 9-håls tävling skall spelas 
under 7 fredagskvällar där vi avslutar med middag och tillhörande dryck. Vi kommer även att spela 
golf på midsommarafton en kanonstartstävling som avslutas med sillbuffe. Kräftgolfen kommer 
att gå av stapeln i slutet av augusti och avslutas med kräftskiva. 
Samspelet kommer att fortsätta som tidigare. Vi har även en ny stortävling för oss medlemmar där 
ICA Supermarket Dalarna kommer att stå för en heldag för oss. Tävlingen kommer att avslutas 
med en bankett.  
Nybörjargolf kommer att ske under 5 st fredagar, där man bjuder in en icke golfspelande kompis 
eller arbetskamrat och spelar scramble och avslutar med prisutdelning, detta gör vi för att det finns 
många som vill prova på golf men inte törs, det är mycket enklare om man har någon med sig som 
man känner. 
 
Restaurangen kommer att storsatsa i år och Ingemar Eberstål och vi är helt överrens om att 
restaurangen skall bli en central plats på golfbanan. Vår nya kock heter Anders Jansson, han 
kommer från Geschwornergården i Falun. 
Vi kommer att ha längre öppettider under året samt vara mera uppdaterade när vi får stora sällskap 
och tävlingar så vi kommer att vara mera flexibla under året. 
 
Området kring restaurangen kommer att utökas så vi får lite mera sittplatser utspridda runt lilla 
puttinggreenen, för att man skall få mera liv och rörelse på banan. 
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Golfkrogen kommer att få ny kassautrustning, där finns möjligheten att få personliga konton som 
gäller i restaurangen. Finns det något bättre än umgås med vänner i en härlig miljö och få äta en 
god lunch eller middag. 
 
Ett stort tack till alla medlemmar som har erbjudit sig att jobba ideellt på vår bana i sommar, 
jättekul att vi får hjälp med receptionen, golfvärdar samt banarbete. 
Vi har bildat 5 st grupper på banan där vi kommer att få hjälp med följande: 
 
Reception, den kommer damkommitten med Ulla Westblom som ansvarig att hjälpa till med. 
Grönområden och rabatter vid klubbhuset kommer Maj-Britt Wickberg och damerna att ansvara 
för. Våra golfvärdar kommer CG Bökman att vara ansvarig för. 
Vattengruppen som håller rent i våra vattendrag kommer Bertil Carlsson att vara ansvarig för 
tillsammans med club 55 
Bunkergruppen kommer Bo Wickberg att vara ansvarig för tillsammans med sina goa gubbar. 
 
Jag tror att med denna stora hjälp kommer vi att få en bra fungerande golfklubb både för 
medlemmar och våra gäster. Alla som är intresserade av att hjälpa till hör av er till ovanstående 
personer, än en gång ett stort tack för ert engagemang. 
 
Vi kommer under våren att lägga mycket krut på att förnya vår hemsida vilken idag är 7 -8 år 
gammal och inte så lättarbetad. Vi kommer att bygga en helt ny plattform där allt skall vara mycket 
enklare att jobba i, så ni får ha lite tålamod med detta, men när säsongen drar igång skall det mesta 
vara klart. 
 
Det kommer helt klart att bli ett tufft år att få allt att snurra runt men med lite god vilja och ett 
stort leende kommer man långt.  
 
Jag vill att när vi hör klagomål eller rykten om vår klubb från medlemmar eller gäster, vill jag att 
det framförs till mig annars har vi ingen möjlighet att åtgärda detta.  
 
Jag ser fram emot golfsäsongen som komma skall, att det blir lite mera liv o rörelse här ute och att 

få uppleva den härliga Aspebodaandan. 
Jag tror stenhårt på detta och går med glädje till jobbet varje dag och jag skall göra mitt bästa och 
lite till för att vi skall få ett härligt golfår. 
 
Ett ordspråk att ta med på vägen, 
”Människor kan indelas i två grupper, en som går före och uträttar något och en som kommer 
efter och kritiserar”.  
 
  
Hälsningar 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 
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